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BT S5 Py

Ersatzteile / Spare parts

Hydraulikspalter

5905309901 / 5906309902 / 5805302986

log splitter 0131
update: 23.10.2019
Skizze Art.Nr. Benennung description
A 1 5905309001 |Seitliche Holzauflage 2 Side Log Support 2
A 2 5905309002 |Seitliche Holzauflage 1 Side Log Support 1
A 3 02098601 Hutmutter selbstsichernd M8 Locknut M8
A 4 02012506 Scheibe 8 Washer 8
A 5-7 5905309003 |Einh&ngebolzen mit Feder Hook-in bolt with spring
A 8 5905309004 |Auflagetisch Log Support G5
A 9 02093140 Sechskantschraube M8x60 Bolt 8.8 M8x60
A 11 02902109 Scheibe 10 Big Washer 10
A 12 02098506 Sechskantmutter selbstsichernd M10 Locknut M10
A 13 16040828 Scheibe Washer L
A 14 02093384 Sechskantschraube M10x25 Bolt 8.8 M10x25
A 15 3905314015  |Griff Handle C1
A 16 16040678 Gummigriff Handgrip
A 18 05005308 Linsenschraube M6x16 Screw M6x16
A zul8 02098504 Mutter M6 selbstsichernd safe nut M6
A 19 02012504 Scheibe 6 Washer 6
A 20 02098504 Sechskantmutter selbstsichernd M6 Locknut M6
A 21 5905309005 |Handschutz rechts Right Armguard G5
A 22 5905309006 Halter rechts Retainer 1
A 23 3305017079 |Sterngriffschraube Star Knob
A 24 02902108 Scheibe gro3 Big Washer 8
A 25 02093370 Sechskantschraube M8x45 Bolt 8.8 M8x45
A 26 01093405 Sechskantmutter M8 Nut M8
A 27 3905301042  |Kappe Cap
A 29 5905309007  |Handschutz links Left Armguard G5
A 30 5905309008 Halter links Retainer 2
A 31 5905309009 [Spannpratze Clamp
A 32 5905303019 [Spalterrohr Splitting Pipe G5
A 33 05006024 Sterngriffschraube Star Knob M6
A 35 5905303022 |Kunststofffilhrung oben (Satz = 4 Stiick) Upper Lining Plate G1
A 36 02012705 Federring 6 Spring Washer 6
A 38 02098502 Sechskantmutter selbstsichernd M4 Locknut M4
A 39 5905308002  |Schalter 230V switch 230V
A 39 16040645 Schalter 400V switch 400V
A 40 02798513 Linsenschraube M4x60 Screw M4x60
A 41+39 5905309012 Motor kpl. - 2,7 kW 230V/50Hz motor cpl. - 2.7 kW 230V/50Hz
A 41+39 5905309013  [Motor kpl. - 2.10kW 400V/50Hz motor cpl. - 2.10 kW 400V/50Hz
A 42 3905306024  |Kunststofffihrung unten (Satz = 4 Stick) Lower Lining Plate G
A 43 01047117 Sicherungsring A20 Circlip 20
A 46 5905303048 |Hubeinstellstange Pull Rod G5
A 47 02012510 Scheibe Washer 16
A 49 5905303044  |Fuhrungsrohr Tube KG
A 50 5905303051  |Zylinder Cylinder G5
A 51 05006009 Sterngriffschraube M8x23 Star Knob (black)
A 52 5905309018 |Gestell schwarz Main Frame G5 black
A 52 5905309014  |Gestell blau Main Frame G5 blue
A 53 5905303061 |Olstopfen Qil Plug G5
A 54 16040812 Dichtung mit Gummilippe 20mm Washer Groupware 20
A 55 3905314062  |Olleitung Qil Hose C1
A 56 5905303085  |Pumpe 1,8 Liter fur Motor 230V pump 1,8 Liter for motor 230V
A 56 5905303028 |Pumpe 2,1 Liter fur Motor 400V pump 2,1 Liter for motor 400V
A 57 16040805 Winkelstiick Nozzle H
A 58 16070306 Kupplung Hose Clamp 20-26
A 59 16040806 Olleitung Oil Hose 16
A 62 5905303062  [Olleitung Oil Hose G5
A 63-65 5905303053  [OImessstab kpl. oil dipstick cpl.
A 66 02093405 Sechskantmutter M8 Nut M8
A 68 16040688 Olstopfen Oil Plug A2
A 69 5905303063  |Winkelstiick Nozzle A4
A 70 5905303033  [Olleitung Oil Hose G5
A 71 16040468 Olstopfen Oil Plug G1
A 72 16040806 Olleitung Qil Hose 16
A 73 3908201031 |Zylinderschraube M8x35 Screw M8x35
A 74 5905303064 [Steuergerat Valve
A 76 02798532 Linsenschraube M6x12 Screw M6x12
A 77 02902106 Scheibe 6 Big Washer 6
A 78 05004207 O-Ring 16 Washer Groupware 16
A 79 02093399 Sechskantschraube M16x30 Bolt M16x30
A 80 5905309015 |Radachse Wheel Axle G5
A 81 3905301022 [Rad Wheel
A 82 02009446 Splint Cotter Pin 2x20
A 83 16040497 Radabdeckung Wheel Cap
A 84 02093344 Sechskantschraube M6x10 Bolt 8.8 M6x10
A 86 05003803 Federstecker Clip 4




scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH

Glinzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany ' WOODS.' R
Tel.: +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58 '

service@scheppach.com | www.scheppach.com

Ersatzteile / Spare p

H L 7 3 O Hydraulikspalter 5905309901 / 5906309902 / 5805302986
log splitter 0131
update: 23.10.2019
Skizze Art.Nr. Benennung description
A 3+9-26+28+31 5905309016 |Bedienarm rechts kpl. handle arm right cpl.
A 3+9-20+23-26+28-31 5905309017 |Bedienarm links kpl. handle arm left cpl.
A 0.Abb. 3905306123 |Dichtsatz fir Pumpe gasket kit for pump
A 0.Abb. 5905303081 |Dichtsatz fur Zylinder griin seal kit for cylinder green
A 0.Abb. 16041017 Dichtsatz fiir Zylinder blau seal kit for cylinder blau
A 0.Abb. 16040891 Kondensator 60uF capacitor 60uF
A 0.Abb. 16041005 Ausgleichsblech 0,75 mm levelling plate 0,75 mm
A 0.Abb. 3905301051 |Klemmkasten 230V terminal box 230V






